Собрание депутатов Айского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

___________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                       № 6
с.Ая

	Об утверждении на должность главы Айского сельсовета Алтайского района

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  Айский сельсовет Алтайского района, Регламентом Собрания депутатов Айского сельсовета Алтайского района

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить  главой Айского сельсовета Алтайского района по результатам тайного голосования Шадрина Алексея Валерьевича - депутата, избранного по избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                             А.В.Шадрин